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Pyskowice, 2018-06-25

WYJASNIENTA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postgpowania o udziclenic zamédwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/ALP/3B2/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materialow jednorazowyeh | pomoceniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgeego zapylania dotyczace tresel speeyfikaci
istoinyeh warunkow zamdwienia inlormuojemy:

Zalgeznik nr 11 ormularz cenowy

Poe. |

Pytanic nr 1

Czy Zamawiajacy w cclu zwickszenia konkurencyjnodei ofert dopusel zaoferowanic
staplerdw okreznych, vagietych, sterylnych w rozmiarach 24, 26, 29, 32, 34 mm.

Odpowiedz:

Nic, zeodnic z SIWY.

Zamawigjgey informuje, ze pylania oraz odpowicdzi na nie stajg sie integralng czescia
specy likagji istotmych warunkéw zaméwienia i bgda wigzace pray skladaniu ofert. W zwiazku
z fuktem, ze udziclona odpowiedz nic powoduje mody[ikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkdw zamowicnia, zamawiajgey nie przediuza terminu skiadania oferl, Wszelkie
ustalenia dotyergee migjsca 1 terminu skladania i otwarcia olert pozostajg bez
zZimiai.
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WY.JASNIENIA TRESCI SIWZ nr 5

doL.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZPIIB2/9/2018, Nawwa zadania: Dostawa materialow jednorazowych 1 pomocniczyeh
dla szpitala

W odpowicdzi na skicrowane do vamawiajgeego zapytania dotyczgee tresei specylikacii
istotnych warnnkéw zamdwicnia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakielt nr11

Cry Zamawiajgey wyrazi vgode na polaczenic pozyeji 2, 3 1 4 w jedng, w ramach kidrej
dopusei jednorazowy stapler liniowy z 2 wymicnnymi fadunkami kazdy, aplikujacy podwdina
linig lytanowych zszywek ulozonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRT i zgodne
biologicznie, Diugosé linii szwu 60 mm, wysoko$é zszywki 3,8 lub 4,8 mm, po vamknieciu
1,5 Tub 2,0 mm, Tlos¢ zszywek 21. £ mozliwodeiy wielokrotnego uzycia i wymiany ladunkdow
w ramach jednego zabicgu operacyjnego. Stapler posiada zabezpicezenie przed wysuniceicm
sig tkanki z niczamknigtego staplera oraz znacznik pozycjomijgey ulalwiajacy kontrole tkanki
i uzyskanie idealnego ksztalt litery B.

Odpowicdz:

Tak, dopuszeza.

Zamawiajgey informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nic staja sie integralng czgscia
specyfikacji istotnych warunkédw zamowienia i bedg wigzaee prey skladaniu ofert. W vwigzku
z faktem, ze ndziclona odpowied? nie powoduje mody (ikacji tresci speeyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nic przediuza lerminu skladania olerl. Wszelkic
ustalenia dolyczgee miejsca i terminu skladania i otwareia oferl pozostajy bez

yamian.
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WYJASNIENIA TRESCL SIWZ, nr 6

dot.: postgpowania o udzielenic zamdwienia publicsnego. Numer sprawy:
Sp/AZD/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materialow jednorazowyeh i pomocniczych
dla szpitala

W odpowicdri na skicrowane do zamawiajgeego zapytania dotyczace trescl speeylikacji
istotnych warunkdw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wydziclenie pozycji 19 z Pakiclu 6 i utworzenie z niej
odrgbnego pakietn, Wydziclenie poz. 19 zwigkszy konkurencyjnosé asortymentowo-ccnows
w przedmiotowym postgpowaniu, co przelozy sie na uzyskanic przes Zamawiajgeego bardzie]
korzysinych cen oferl. Pozostawienie wyze] wymicnionej pozycji w dotychezasowym
pakiecie silnic ogranicza konkurencje wylqermie do podmiotow posiadajgeych  pelen
asorlyment zawarty w pakiecie. Pakietowanic drobnych, zuzywalnyeh wyrobéw medycznych
typu bespieczne nakluwacze jednorazowego wiytku faworyzuje konkretnyeh dostawcow,
opraniczajge znacznej wickszosei dystrybutordw mozliwoéé zlozenia ofert co narusza
dyseypling finanséw publicznych zgodnie z prsepisami zawartymi w arl, 17, ust. 1 pkt. 1) i
5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. 0 odpowiedzialnosei #a naruszenie dyscypliny finansow
publicenych (wraz « pdsn. zm.).

Odpowiedz:

Nie. zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgey inlormuje, ze pylania oraz odpowicdzi na nic stajy sig integralng czgdeiy
speeylikacii istotnyeh warunkéw zamowienia 1 beda wigzgee przy skladaniu ofert. W xwigzku
7 laklem, ze udrielona odpowiedz nic powoduje modylikacji tresci speeylikacji istotnych
warunkow zaméwicnia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert, W srelkie
ustalenia dolyczgee miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozosiajg bez
zmian,
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Pyskowice, 2018-06-25

WY.JASNIENIA TRESCT STWZ, nr 7

dot.: postepowania o udzielenie wamdwienia publicznego. Numer sprawy:
SpfAZP/382/9/201 8. Nazwa vadania: Dostawa maleriatow jednorazowych i pomocniczych
dla sepitala

W odpowicdzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotycrace tredei specylikacii
istotnych warunkdow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1
Zalacznilkk nr 12

Coy Zamawiajgey dopudel  produki réwnowarzny o tych samych wiadciwodciach | pakowany
nicco inaczej co nic ma wplywu na lunkejonalnosé: 1,Proszek hemostatyczny 2g ( lgt lg)-

100% komponentow roslinnyceh ( skrobia ziemmiaczana), nic zawicra clemenlow
ewierzgeyceh, ludzkich, PCV, lateksu. Niska zawartodé endotoksyn  ponizej 2,15 UE/
opakowaniclub 0,06 UE/ml.1 g proszku absorbuje minimum 45 g wody, preparal catkowicie
wehlaniany w ciggu 48 godzin, Pakowany w pojedynezy  hermctyezny blister (proszek |
aplikator) po 5 szt. w opakowaniu vbiorezym, 2, Aplikator laparoskopowy o dlugosei 38 em z
klipsem zapobicgajgeym przed niekontrolowany aplikacia proszku. Pakowany po 5 szt. w
opakowaniu

Odpowicds:

Nic, zgodnic z SIWZ.

Zamawiajgey informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czeseig
specylikacii istotnych warunkow zamowienia i bgdy wigzaee przy skladaniu ofert. W zwiazkn
z faktem, ze udziclona odpowied” nie powoduje modyfikacji tredel specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia, zamawiajacy nic przedluza terminu skladania ofert. Wsrelkie
ustalenia dotyczgee micjsea i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajy bex
zmian.
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 8

doL.: postepowania o udzielenie vamdwienia publicznego, Numer sprawy:
Sp/ALPIIS2/9/201 8. Nawwa zadania: Dostawa materialow jednorazowych 1 pomoceniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do vamawiajacego zapytania dotyczace tresel speeyfikacii
istotnych warunkdw zamdwicnia informujemy:

Pytanic nr |

dot. zapisdw SIWZ roadz, VI pkt. G.1) — Wykaz osdwiadezen lub dokumentéw

Do oferty nalezy dolgezy¢ Leaswiadezenic podmiotu uprawnionego do Kontroli jakosei (4.0, 2e
oferowane produkty lecznicze si dopuszezone do obrotu na terylorium Reeceypospolite] Polskie] i
posiadajg wymagane prawem swiadectwo rejestracyi arl. 28 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 1,

(et

Przedmiotem zamdwienia w zadaniv or 20 jest system zamknigly do pobierania kewi oraz produkty
laboratoryjne takie jak konedwki do pipely cey slaey jednorneowe, Nie sy lo produkty lecznicze 1 nie
podlegajg regulagjom ustawy Prawo Farmaceutyczne z duia 6 wrzesnia 2001r. Wyroby 7 pozycji or |-
19, 21-28, 31 zostaly zakwalifikowane przez producenta jako wyrobiy medyerzne zgodnic 7 ustawg »
din. 20,05.2010 r. (Dz.1). nr 107 poz. 679 ze zm.) o Wyrohach medyeznyeh i posiadaja dokumenly
dopuszezajgee do obrotu (deklaracje zgodnosci). Natomiast produkty z zadania nr 20 poz. 20, 29, 30,
321 33 nie zostaly zakwalilikowane prece producenta jako wyroby medyeene zgodnie 2 ustawg o
wyrohach medyeznyeh z dn. 200052010 v (Dz.U). nr 107 poz. 679 7e zm.) | w zwigzku 2 tym, nic
podlegaja praepisom eylowang] ustawy ani dyrcktywom curopejskim. Dla tego typu wyrohow nie
wystawia sig deklaracii zgodnoded ani innyeh dokomentdw dopuszezajgeyeh do obrotu, Powyzsze nie
dyskwalifikuje jednak wiw wyrobdw z uizywania w placowkach leczniczych. W zwigzku 7
powyzszyim prosimy o dopuszezenie ww pozycji bez dokumentdw dopuszerajaeyeh do abrotu,

Odpowied::

'T'ak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

dot. zapisdw STWZ rozidz, VI pkt. (1) — Wykaz edwiadezen lub dokumentdw
Prasimy o wylasnienie czy Jamawiajacy wymaga dolaczenia do oferly odwiadcscnia o posiadaniu
prece oferowane produkty dokumentdw dopuszezajaeyeh do obrotu, cey do olerly naleiy dolgezyd



dokumenty dopuszezajace do obrotu 1. deklaracje zgodnodei a w przypadku lekow swiadectwa
rejestracii.

Odpowiedz:

Tak. dopuszeza.

Pytanic nr 3

dot. zapisdw SIWZ rozde, TIT pki. 2 — Opis przedmiotu zamowienia oraz zapisy Umowy par 5 ust. 2.
W zapisach STWZ. Zamawiajacy wymaga, aby oferowane produkty posiadaly okres waznosci nie
krotszy niz 12 micsigcy, natomiast w umowic jest zapis, 7¢ okres waznosei (..} nie moze byé krotszy
niz 12 micsigey liczae od daty dostawy chyba, s 2 preyesyn technologicznych taki termin nie moze
bvé dotrzymany™, W zwigzku z tym prosimy o dostosowanic zapisow SITWZ. do zapisow umowy
popreez dopisanic wrozdz, 111 pkt. 2 SIWZ: ,, Olerowanc produkly mus»g posiadac okres wadnosdel
nie krotszy niz 12 m-cy chyba 7e 7 przyczyn technologicenych taki termin nie moze byé dotrzymany™

Qdpowicdz:

Lgodnic « STWZ. zalacznik Wzor Umowy w § 5 pkt 2 Wykonawea samodzielnic okresla krdtsey
termin waznosci wynikajacy 7e specyfikacji technicznej produkiu nalezy to jedynie opisac w ofercie.

Pytanie nr 4

dot. zapisdw SIWZ roxdy, 111 pkt. § — Opis przedmiotu zamowienia

Lwracamy sig 2 proshy do Zamawiajgeego o modyfikacje zapisu: | transportem wykonawey na jego

koszt” na zapis: transportem wykonawey ta jepo Koszl prazy jednorazowynl zamowicniu powyig)
150,00 zi netto”

Proshe motywujemy tym, 7e dla zamowien ponizej 150,00 2, koszty transportu, na ktore skladajg sig
m.in. koszty opakowania transportowego, robociany, kosaly wydrukowania lislow precwozowych,
koszly dostarczenia towarn do przewoznika, sg wyzsze niz wartosé marzy uzyskanej ze sprredazy
lowarn o takiej wartosci

Odpowiedz:

Nig, zeodnie z STWZ.

Pytanie nr 3

dol, sadania ni 20 paz. 26
Czy nie doszlo do omylki pisarskicj [ cey nalezy saclerowad pakduwace o glebokosei naklucia 1,6 mnm
i szerokosel naklucia 1,5 mm?



Odpowicdz:

Nie — zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgey informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajy sig intcgralng credcia
specy fikagji istotnych warunkéw zamdwienia i beda wigzgee przy skladaniu olert. W zwigzku
# laklem, 7e udziclona odpowied? nie powoduje mody(ikacji tresci speeyfikacji istotnych
warimkow zamowicnia, zamawiajgey nie przediuza terminu skladania ofert. Werelkie
ustalenia dotyczgee micjsca i lerminu skladania i otwarcia olert pozostaja bex
A1
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WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 9

dol.: postgpowania o udziclenie zamowienia publicznego. Numer SPTHWY:
Sp/AZP{382/9/2018. Nazwa vzadania: Dostawa materialéw jednorazowyeh i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce tresel specyfikacii
istotnych warunkéw vamdwicnia informujemy:

Pytanie nr 1
Pakiel 9 (zalgcznik 9)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydziclenie z pakiety 9 pozycii od 7 do 13 dotyezgeych
pojemnikdw  na  wyeinki  histopatologiczne? Pytanic  kierujemy  w zwigzku
z dlugoletnim handlem asortymentem w dviedzinic istopatologii na polskim rynku, co ezyni
nas doswiadezonym kandydatem do sprredazy pozycii 7 do 13 2 pakictu 9,

Odpowieds:

Mie, zgadnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Pakict 8 (valacznik 8)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydziclenie z pakietu 8 porycji 7.8,9,16,20.21,227
Wymienione produkty stanowig jedig grapg asortymentows niezwiazang bezpogrednio z
rcssly pozye)i w pakiceie.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanic nr 3

Pakict 18 (Zalyeznik 18)



Czy Zamawiajgey w pozycji mr 1 dopusei szkietka nakrywkowe 20x20mm pakowane po 200
szt. z odpowicdnim prreliczeniem ilogci zapotrzebowania tj 30 op (a200sx1) 7

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 4
Pakict 18 (Zalacznik 18)

Czy Zamawiajgey w pozycji nr 5 dopusel probdwke okraglodenny z PS z zachowanien
pozostalych wymagan?

Odpowiedz:

Nic. zgodnie » STWZ.,

Pytanie nr 5
Pakiet 18 (Zalycznik 18)

Czy Zamawiajgey w pozycji nr 7 moglby doprecyzowad jakiej objgtosei nacsynka
reakeyjnego typu TECTINICON wymaga? Czy Zamawiajgcy wymaga naczynka o pojemnosei
0.,5ml, 2ml czy 4ml?

Odpowiedz:

Zamawiajgey wymaga objetosé 0,5ml

Zamawiajgey informuje. Ze pytania oraz odpowiedzi na nic stajq sie integralng czedcig
specylikacji istotnych warunkdéw zamaowicnia 1 bedy wigzace przy skladaniu oferl, W zwiazku
# faklem, ze udziclona odpowiedz nic powoduje modyfikacji tresei speeyfikacji istotnyeh
warunkow zamdwienia, zamawiajgcy nie przediuza terminu skladania oferl. Wszelkic
ustalenia dolyczgee micjsea i terminu skladania i otwarcia ofert povostaja bez
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 10

dol.: postgpowania o udvielenic zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZD/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materialow jednorazowych i pomoeniczych
dla sepitala

W odpowiedzi na skicrowane do zamawiajacego vapytania dotyezace tredei specyfikacji
istotnych warumkdw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zalgesnik nr 4, poz. 4

Zwracam sig z prosbg o wydvielenie w/w pozycii i utworzenie pakietu » kaniulami dla dzicei
i noworodkdéw. Pozwoli o na zlozenie Zamawiajacemu atrakeyjnej oferty cenowej przez
wickszy licze wykonaweow.

Odpowicdz:

Ni¢ - vpodnie z SIW7Z.

Pytanie nr 2
Latgeonik nr 5, poz. 5,6, 7, 8

Zwracam sig z proshg o wydziclenie w/w pozyeii i utworzenie pakictu z przyrsgdem do
przetaczania plyndw. Pozwoli 1o na zlozenie Zamawiajgcenm atrakeyjnei olerly ccnowej
prrez wicksza licze wykonaweow,

Odpowiedz:

Nie —zgodnic » STWZ

Pyilanic nr 3

Zalgeznik nr 5, poz. 9, 10



Zwracam sig¢ z proghy o wydziclenie w/w pozycji | utworzenic pakietu z korcezkami. Pozwoli
Lo na zlozenic Zamawiajgcemu atrakeyjnej oferty cenowej przez wiekszg licze wykonaweow,

Odpowiedz:

Nie — vgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 4
Zatgcznik nr 5, pov, 15-18

Zwracam si¢ z proshy o wydzielenie w/w pozyeji i utworzenie pakietu z ighami j.u. Pozwoli (o
na zlorenie Zamawiajgeemu atrakeyjnej oferty cenowej przez wieksza liczg wykonawedw.

Odpowiedz:

Nie — zpodnie » STWZ

Pytanie nr 5
Lalgesnik nr 5, poz. 11,12

Jezeli zamawiajaey nie wyrazi zgody na utworzenie mniejszych paszezegolnych pakiclow
tematycznych, jak osobny pakict » przyrzadami, korcezkami, iglami, fo czy Zamawiajgey
wydzieli » pakictu poz, 11, 12, kiére s3 bardzicj wyspecjalizowanymi preyrzgdami i
umicszezenie ich w pakiecie ze standardowymi przyrzgdami czy iglami znacsnie opranicza
mozliwose zlozenia oferty wickszej liczbic wykonawedw moggeych zaoferowad oferte na
podstawowy sprzet jednorazowego uzytku.

Odpowieds:

Nie - ze wrgledu na bardzo duza liczbe pakictow Zamawigjgey posegregowal je tematyesnie,

Pytanic nr 6

Zatgcznik nr 10, poz. 9-13



Zwracam sig z prosha o wydziclenie wi/w pozycii z pakietu. Pozwoli o na zlozenie
Zamawiajgeemu atrakeyjnej oferty cenowej przez wieksza licze wykonaweaw,

Crdpowicdz:

Mie — zgodnic 2 STWZ

Pytanie nr 7
Zatgeznik nr 10, pox. 3

Lwracam sig z proshy o dopuszezenie strzykawek pakowanych po 80 sutuk z odpowiednim
przeliczeniem ilodei w formularzu asortymentowo-cenowyn.

Odpowicdz:

Tak, dopuszeza

Pytanie mr 8
Zalgeenik nr 10, poz. 4

LZwracam sig 7 prosbg o dopuszezenie strzykawek pakowanych po 30 sztuk z odpowicdnim
przeliczeniem ilosei w lormularzu asortymentowo-cenowym,

Odpowicdz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9
Zalgeznik nr 10, poz. 4

Czy zamawiajgey dopusei strzykawke z kontrastujgeym w stosunku do cylindra, mleeznym
tlokiem? Pozostale parametry zgodne z $IW7,

Odpowieds;

Tak, dopuszcra



Pytanie nr 10
Zalgcznik nr 10, poz. 1-5

Czy Zamawiajgcy wymaga nazwy producenta na korpusie strzykawki?

Odpowied::

Nie zgodnic z SIWZ

Pytanic nr 11
Zalacznik nr 10, poz. 8

Czy Zamawiajgey dopudel streyvkawke z kontrastujacym w stosunku do przezroczystego

cylindra kolorowym tokiem? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak, dopuszcea

Zamawiajacy mlormuje, ze pylania orar odpowiedz na nie slajg sie integralng creseiy
speeyfikacii istotnych warunkow zamdwienia i bedg wigzace proy skladaniu ofert. W zwigzku
# [aktem, zc udziclona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii istotnych
warunkow zamaowicnia, zamawiajgey nic przediuza terminu skladania ofert. Wszelkic
ustalenia dotyerzgee migjsea i lerminu skladania | otwarcia olert porostajg bex
Zmian.
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WYJASNIENIA TRESCL SIWZ, ur 11

dot.: postgpowania o udziclenie zaméwicnia publicznego. Numer SpPrawy:
Sp/AZPI382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materialow Jjednorazowych i pomocniczych
dla sapitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania do yezace tredcei speeylikacji
istotnych warunkow zamdwienia inlormujemy:

Pyitanic nr |
Dotyczy: Sp/AZP382/9/2018, Pakiet 4, pozyeja 7

Coy Zamawiajgey wyrazi zgodg na wydzielenie pozyeji 7 z Pakietunr 4 i stworzy osobny
pakiel?

Odpowicdz:

Nig, vgodnic z SIWZ,

Zamawiajgey informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czedeiy
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedy wigzgee pizy skladaniu oferl, W zwigzku
7 faktem, z¢ udzielona odpowiedz nic poweduje modyfikaci teegei specyfikag)i istotnych
warinkow zaméwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert. Wszelkic
ustalenia dotyczgee micjsea i terminu skladania i otwarcia ofert povostaja bes
vmian.
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Znak sprawy Sp/AZP/I82/92018
Pyskowice, 2018-06-25

WY.JASNIENIA TRESCI 8TWZ nr 12

dot.: postgpowania o udvielenie zamowicnia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiatow jedrorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skicrowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tredei specyfikacii
islomych warunkdw zamowienia informujemy:

Pylanie nr 1

Zalgesnik 5, pozd-10

Czy Zamawiajycy » uwagi na nicjednolity charakter produkid. s zawartych w zalgezniku 5 do
SIWZ wydzicli pozyeje:4-10 i utworzy z nich odrebny pakict/zadanie. Zamawigjgey umozliwi
w len sposob na zlozenie konkurencyijnej oferty firmom bioraeyin udzial w niniejszym
postepowaniu, a lym samym bedzic mial wybor z posrad najkorzystniejszych ofcrt, jak i

mozliwosé osiggniecia nizszych con.

Odpowicdz:

Nie — zgodnic z SIWZ..
Pytanie nr 2
Zatgeznik 3, poxz, 9-10

Prosimy Zamawiajgeego dopuszezenic wyceny za najmnieisze opakowanic handlowe 100 szt.

z przeliczeniem ilosei z zaokrygleniem w gore do pelnyeh opakowai.

Odpowicds:

Tak, dopuszeza.

Pytanie nr 3

Zalacenik 5, poz. 8



Cry ramawiajgey dopusel proyrzad do przetaczania IS bursztynowy, bez worka, pakowany w
blister folia-papicr (oznakowany kolorystyesnie ), w calosei bez ftalandw- z oznaczenicm w

postaci piktogramu na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz:

Nie — zgodnic » STWZ.

Pyianic nr 4
Zalgeonik nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiajgeego dopuszezenic wyceny za najmniejsze opakowanic handlowe 50 szt.

# przeliczeniem ilodei # vaokrgpleniem w gore do peinych opakowan,

Odpowieds:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 5
Zalgeenik 8, poz.2

Prosimy Zamawiajgcepo dopuszezenie wyceny za najmmicjsze opakowsmic handlowe 75 szt

z preeliczeniem ilodei 7 zaokragleniem w gore do pelnyeh opakowan.

Odpowiedz:

Tak, dopuszeza.

Pytanie nr 6
Zigeanik 8, poz.5

Cry zamawiajgey dopusel miske nerkowata o pojemnosel maksymalnej 900 ml, o wymiarach

245 mm x 115 mm x 50 mum?



Odpowiedz:

Nie — zpodnic z STWZ.

I'yianic mr 7
Llyeanik 8, poz.5

Czy zamawiajacy dopusei miske nerkowatg o pojemnosei uzytkowej 300 ml, o wymiarach

245 mm x 115 mm x 50 mm?

Odpowiedz:

Nie - zgodnic « STWZ.

Pytanie nr 8

Zlacanik 8, por.17

Czy vamawiajacy dopusei lartuch o gruboser 16 mikronow, wykonany z (olii PE. o

wymiarach 76 em x 140 em, o dlugosci rokéw okolo 56 cm, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedz:

Nie - zgodnie z STWZ.

Pytanicnr 9

Zigeanik 8, poz.1§

Cry zamawiajgey dopudei fartuch foliowy Jednorazowego uzytku typu przedniak o
wymiarach 72 em x 120 ¢m, wykonany z folii polietylenowej o grubosei 16 mikrondw, w

TOZIniarze uniwersalnym?

Odpowiedz:

Tak, dopuszess,



Pytanie nr 10
Zatgeznik 8. poz. 17-18

Prosimy Zamawiajgeego dopuszezenic wyceny za najmnigjsze opakowanie handlowe 100 sz1.
hi L] . :

z preeliczeniem ilosei z zaokrggleniom w gorg do pelnych opakowai.

Orlpowicdy:

Tak, dopuszcrza.

Pytanie nr 11
Zalgeznik 8, poz. 19

Prosimy Zamawiajgeego dopuszezenie wyeeny za najmmiejsze opakowanie handlowe 10 gzt

z przeliczeniem ilodei z zaokrggleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz:

Tak, dopuszesa.

Pytanie nr 12

Zalgenik 8, poz. 19

Czy zamawiajgey wymaga fartuch wldkninowy z dhugim rekawem zakonczonym mankietem

z bawetnianym $cigpaczem?

Odpowiedz:

Tak, dopuszeza.

Pytanic nr 13

Zalgcenik 8, poz, 28



Prosimy Zamawiajacego dopuszezenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt

# przeliczeniem iloscei z zaokragleniem w gore do peinyeh opakowan.

Odpowied?:

Tak, dopuszcea.

Pytanic nr 14
Zalgeznik 8, poz. 30

Prosimy Zamawiajacego dopuszezenie wyceny za najmnicjsze opakowanie handlowe 10 szt.

z przcliczeniem ilodei 2 vaokrggleniom w gore do pelnych opakowan,

Ordpowiedz:

Tak, dopuszeza,

Pytanic nr 15

Zalgeznik 8, poz, 29

Czy zamawiajacy wymaga rolck podkladu testowanceo dermatologicnie, co wykonawea

potwicrdz odpowicdnim dokumentem?

Odpowiedz:

Tak, wymaga,

Pytanie nr 16

Zatycznik 8, poz. 29

Czy vamawiajacy wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancjy

migkkosei i lepszej wehlanialnogei?



Odpowied?:

Tak, wymaga,

Pytanic nr 17

Zatgernik 8, por. 29

Cry zamawiajgey wymaga rolki pukowanej indywidualnie, kazda posiada oznuczenia
dotyczgee o rozmiarze, dlugosé rolki, odeinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta,
posiadanych certyfikatow, co umozliwia tatwy identylikacje produkty po wyjgeiu z karlonu

zbiorcrego?

Odpowicds:

Nie —zgodnie » SIWZ.

Pytanic nr 18
Zalgesnik 8, poz. 29

Czy wymaga sic aby podklady medyczne byly higicnicsnie zapakowane, kazda rolka w

oddzielng folig?

Odpowicd?:

Nie — zgodnie z SIWZ.

I'ytanie nr 19

Zatyeznik 8, poz. 29

Czy wymaga sig aby na kazdej rolee byl pelny opis produktu zawierajgey, nazwe, kod, kod
kresowy, nazwe producenta, informacje o skladzie produkiu 100% pura ecluloza, wymiary,
tlos¢ warstw, informacie, ze produk! posiada udokumentowane badania dermatologicsne,

cerlyfikaty poswiadezajgce pozyskanie celulovy z legalnyeh i ednawialnyeh srodel? (100%



PURA CELULOZA omacza, ze do produkeji uzyto najwyzszej jakosei selckejonowanej

celuloza, co daje gwarancjg, bezpieczenstwa, pelnej higieny 1 komfortu dla uiytkownikow)?

Odpowiedz:

Nie —zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 20
Zatgernik 8, poz. 29

Czy wymaga sig dokumentow podwiadezajgeyeh, iz produkt byl badany dermatologicsnie j

uzyskal pozytywng opinig?

Odpowieds:

Tak, wymaga,

Pytanie nr 21
Zalgeznik 8, poz. 29

Ciy wymaga si¢ aby podklad medyczny posiadat gramaturg nie miejsza niz 17 gr/m2?

Odpowiedz:

Nie — vgodnic z SIWZ.,

Pytanie nr 22
Zalgeenik 8, poz. 29

Czy wymaga si¢ aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widnial symbol CE?

Oddpowicdz:

Tak, wymaga,



Pytanic nr 23
Lalgesnik 8, poz. 29

Czy wymaga si¢ aby podklad medyezny posiadat perforacie -+ minimum 135 odeinkow w

podkladvie o szerokosei 50 cm i 210 odeinkdw w podktadzic o szerokodei 60 cm.?

Odpowiedz:

Nie - zgodnie » SIWZ.

Pytanic nr 24
Zalyernik 8, poz, 29

Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 80 m, perloracja co 38 em?

Odpowicdy:

Nie — zgadnie z SIWZ,

Pytanie nr 25
Lalgermik 8, poz, 29

Czy vamawiajgey dopusdei podklad o wymiarach 50 em x 50 m, perforacja co 34 em?

Odpowiedz:

Nie —zgodnie z SIWZ.
Pytanic nr 26
Yatgeznik 8, poz. 29

Cry wymaga si¢ aby produkt byl wykonany w 100% = czyste] celulozy?

Odpowieds:;



Nie — zpodnie » SIWZ.

Pytanie nr 27
Zalgeunik 8, por. 37

Czy zamawiajaey dopusci sl6j do dobowej zbirki moezu o pojemnosci 2,5 17

Odpowicdz:

Tak, dopuszeza.

Pytanic nr 28
Lalgemik 8, poz. 38

Prosimy Zamawiajgcego dopuszezenic wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 su.

7 przelicseniem ilosei z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz:

Tak, dopuszciza.
Pytanie nr 29
Zalacznik 8, poz. 39

Cuzy zamawiajgey dopusei preeseicradio o pramaturze minimum 22 g/m27

Odpowiedz:

Nie — zoodnie z SIWZ.

Pytanic nr 30

Algeanik 8, poz. 1-6,10,16-19.24-26.28-30,35-39

o



Czy Zamawiajaey z uwagi na niejednolity charakter produktow zawartych w pakiccie 8
wydzicli pozycje: 1-6,10,16-19,24-26,28-30.35-39 i utworzy z nich odrghny pakiet/zadanie.
Lamawiajgey umozliwi w ten sposéb na zlozenie konkurenc yinej oferty firmom bioracym
udzial w ninicjszym postepowaniu, a tym samym bedzic mial wyhor z posrod

najkerzystnicjszych olert, jak i mozliwosd asiggniecia nizszyeh cen.

Odpowicds:

Nie — zgodnic z STWZ.

Pytanie nr 31
Zalgesnik ne 10, poz. 6,7.11.12

Prosimy o wydziclenie poz.36,7.11.12 do osobnego pakictu, gdy2 takie rozwi granic pozwoli
innym lirmom , specjalizujgey sic w danym asortymencic, na zlozenic konkurencyjnej ofcrty,
a lym samym umozliwi Zamawiajgeemu wybor z posrad najkorzystnigjszych ofert, jak i

osiggnigcic nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz:

Nic - #godnie » SIWZ,

Pytanie nr 33

Zatgeznik nr 10, poz. 6

Czy ramawiajgcy dopusci strzykawke cewnikowa 50(60)ml — skala mala co 1 mi, duza co 10
ml —uchwy! eylindrowy 8 mm+/- 2 | z¢ slozkowy koncdwka deietg usytuowang centralnie, z
jedng koncedwka luer do opejonalnego uzyeia, ceytelng » jednostronng, czarng skaly nominalng
I gumowg blokady (loka, nietoksyczna, niepirogenna, julowa, sterylizowana tlenkiem clylemy,

cyhnder i thok wykonane 7 polipropylenu, pozosiale wymagania bes zmian?

Odpowiedz:

Tak, dopuszeza.
10



Pytanie nr 34

Zadanic 10, poz, 11

Czy zamawiajacy dopuse strzykawke trzyezesciows z rozszerzomg skaly 30/60 ml Tuer Lock
bursztynowa, j.uz., sterylne, pakowane indywidualnic,  czytelna, Jednostronng skala,

povostale wymagania be zmian?

Odpowiedys:

Tak, dopuszeza

Pytanie nr 35

Zadanic 10, poz. 12

Czy zamawiajgcy dopusei strzykawke trzyczgsciows v rozszerzony skaly 50/60 ml Luer Lock
J-uz., sterylne, pakowane indywidualnie, » czytelng, jednostronna skala, pozostale wymapania

bez »mian?

Odpowieds:

Tak, dopuszecea.

Jamawiajgey informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nic staja sie integralng czedeiy
specylikac)i istotnyeh warunkow zaméwienia | bedg wiazgee pray skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, e udzielona odpowied? nie powoduje modyfikacji tredci specyfi kacji istotnych
warunkow zamdwienia, zamawiajacy nic przediuza terminu skladania ofert, Wszelkie
ustalenia dotyergee miejsea i terminu skladania i otwarcia olert pozostajy boy
smian.

il ¢
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/nak sprawy Sp/AZP/382/9/2018
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WYJASNIENIA TRESCL SIWZ nr 13

dot.: postepowania o udziclenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
SpIAZP382/9/2018, Nazwa vadania: Dostawa materialow jednorazowych [ pomocniczyceh
dla szpitala

W odpowiedzi na skicrowsane do zamawiajacego zapytaniz dotycrgee tredei speeylikacii
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zwracany sig z proshy o wskarzanie w postepowaniu nr SPIAZPIIB2/2018 valgeznik nr 18
poz. 7 pujemnosei naczynck reakeyjnych typu TRCIINICON.

Odpowicds:

Zamawiajgey wymaga objetosé (1,5ml

Zamawiajgey informuje, ze pylania oraz odpowiedzi na nie stajy sic integralng creseig
speeylikacji istoinych warnnkow zaméwienia i bedy wigzace przy skladaniu ofert, W zwigzku
z faklem, ze udzielona odpowicds nie powoduje modyfikacji tresei specylikacii isloinych
warunkow zamowicnia, zamawiajgey nie przediuza terminu skladania alert. Wazelkic
uslalenia dotyczaee migjsea i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
Ziiai,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 14

dot.: postgpowsnia o udziclenie vamdwienia publicsnego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa vadania: Dostawa materiatdw jednorazowych i pomacniczych
dla szpitala

W odpowicdzi na skierowane do zamawiajgeego zapylania dotyczace tredei specyfikacji
istotnych warunkow zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 15, poz. 1 Czy Zamawiajacy dopudci tasme o grubosel 0,16mm, diugosci 450

mm i pramaturze 65 gm2?

Odpowicds:

Nie — zgodnie z STWZ.,

Pytanic nr 2

Dot. Pakietu nr 15, poz. 2 Czy Zamawiajaey dopusel siatki wewnatrzotrzewnowc)
polipropylenowej pokrytej polimerami tylanu, z mozliwosciy bezpodredniego polozenia na

jelito. Rozmiar 15x15cm, opakowanie jednostkowe zawicra 3szt siatek?

Odpowiedz:

Nie — zpodnic » STWZ,

Pytanic nr 3

Pot. Pakietu nr 17, poz. 1-3 Czy Zamawiajgey dopusei siatke wykonana z polipropyleny,
monofilamentowa, plaska niewehlanialna, o grubosci 0,36 mm waga 24 g/m2, o rozmiarze

pordw 6 mm2, v wpleciong nichiesky nitka?



Odpowicds:

Nie — zgodnic z SIW7.

Pytanic nr 4

Dot. Pakictu nr 17, poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusei sialki w opakowaniu jednostkowym

rawierajgce 3 szt. produkiu?

Ordpowiedz:

Nie — zgodnic z SIWZ.,

Pytanie nr 5

Dol. Pakietu nr 17, poz. 3 Czy Zamawiajgey dopusei siatki w opakowaniu jednostkowym

zawicrajgee 3 szt, produkin?

Cdpowieds:

Nic zgodnie z SIWZ.

T'ytanie nr 6

Pylania do projekiv umaowy:

Czy Zamawiajgey zgadza sig aby w § 6 ust, 1 wzorn umowy slowo L opoinienia’” rostalo
zastapione stowem ,, zwloki "7

Uzasadnione jest aby kara byla naliczana tylko za zwloke (cxyli opdznienie zawinione preez
wykonaweg), nic va$ za wszelkic opdnienia, czyli takze niczawinione prze wykonawee. Nie
ma  uzasadnicnia rozszerzanic odpowiedzialnodci wykonawey takze na niczawinione
natuszenie terminu. 7godnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawezej 7 dnia 19 wrzednia
2011 r. KIO 1910/11, wykonawea moze byé obeigzony karg umowng za wystapicnic tylko

takich czynnikow, va ktore jest odpowiedzialny,



Odpowiedz:

Mic, zeodnie z STWZ.

Zamawiajgey informuje, 2e pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czgscig
speeyfikacyi istotnych warunkdw zamowicnia 1 bedg wigzgee przy skladaniv ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowieds nic powoduje modyfikacji tresel specyfikacii istotnych
warnnkow zamowienia, ramawiajgey nie preediuza terminn skladania ofert. Wszelkic
ustalenia dotyczace migjsca 1 terminu skladania i olwarcia olert povzostaja bez
S,
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Znak sprawy Sp/AZDP/382/9/2018
Pyskowice, 2018-06-25

WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 15

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer Sprawy:
Sp/AZP382/9/2018. Nazwa vadania: Dostawa materiatow jednorazowych i pomocniczych
dla s#pitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytaniy dotycrgee tredei specyfikacii
istotnych warunkéw zamdwicnia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiel nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiajgey dopusei kicliszki do lekow w op.a’™90 sz z odpowiednim przeliczeniem

zamawiang) ilosei?

Odpowicdz:

Tak, dopuszeza

Pytanic nr 2

Pakiet nr 8, povycja 5, 6

Czy Zamawigjacy dopusdci miski nerkowate w kolore bialym?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanic nr 3

Pakiel nr 8, pozycja 15

Czy Zamawiajgey dopusel szyny w rozmiarze 46x2em?



Odpowiedz:

Tak. dopuszera,

Pytanie nr 4

Pakict nr 8, povycja 23

Cry Zamawiajgey dopusci koszule zabicgowsy dla pacjenta w rozmiarze umiwersalnym?

Odpowiedz:

Nie —zpodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakict nr 8, pozycja 29

Uy Zamawiajgey dopuset podklady 50x37,5em ok. 130 podkiadéw na rolce?

Odpowied::

Tak. dopuszcza,

Pytanic nr 6
Pakict nr 8, porzycja 40

Czy Zamawiajgey oczekuje, aby ustniki posiadaly kolniers uniemozliwiaigey uszkodzenic

aparatu przez z¢by chorego?

Odpowicdz:

Tak, Zamawiajgey ovzekuje ustniki posiadaly kolnierz uniemozliwiajacy uszkodzenie aparalu
przez zeby chorego.



P'yvtanie nr 7

Pakict nr 9. povycja 12

Cry Zamawiajacy dopusdei pojemmiki na wyeinki 5600m1?

Odpowiedz:

Tak, dopuszeza.

Pytanic nr 8

Pakiet nr 10, pozycja 1-3, 5

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z rozszerzong skaly nominalng o min 10%?

Odpowiedz:

Nic - zgodnie z SIWZ.

Pyianie nrr 9
Pakiet nr 10, pozycja 1-3, 5
Czy Zamawiajgey dopusei strzykawki z kryza ograniczajgea, vabezpicezajgea przed

preypadkowym wysunieciem tloka?

Odpowieds:

Nie — zgodnie » SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakict nr 10, pozycja 3



Czy 7amawiajgcy dopusei  strzykawki w op.a’T0sxt. =« odpowicdnim  przeliczemem

yamawianc] losci?

Odpowicda:

Tak, dopuszera.

Pytanic nr 11
Pakict nv 10, pozycja 4

Cyy Zamawiajgey dopused strzykawki w op.a’Slszt. Z odpowicdnim  przeliczenicm

zamawiane] ilogei?

Odpowieds:

‘T'ak, dopuszeza.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 10, pozycja 4
Czy Zamawigjgcy dopuse strzykawki z kryzg ograniczajaca, rabezpicczajaca przed

preypadkowym wysunigeicm toka?

Odpowied:

Nie — zgodnic z SIW7.

Zamawiaiaey informuje, Ze pylania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czgseig
specylikaci istotnych warunkéw zamowicnia i bgdg wigzace przy skladaniu oferl, W zwigzku
2. [aktem, ze udzielona odpowicdz nic powoduyjc modyfikacii tresei speey fikaci istotnych
warnnkow zamowienia, zamawiajgey nie przediuza (erminu skladania ofert. Wszelkic
ustalenia dotycraee micjsea i terminu sktudania i otwarcia oferl pozostajy bez
zZnian.




